
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  № 114
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на господарські будівлі

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя  с. Хохонів  Івано-Франківської області  гр.
Білущака Івана Мироновича щодо присвоєння   поштової  адреси на
господарські  будівлі (гаражі легкових автомобілів),  які розташовані в селі
Яблунів Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо
впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на
території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:
1. Присвоїти на господарський будинок (гараж легкового автомобіля  площею
67.7 кв.м) ,  що належить Білущаку Івану Мироновичу поштову адресу: вул.
Стефаника буд.1- О село Яблунів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  № 115
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на господарські будівлі

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя  с. Хохонів  Івано-Франківської області  гр.
Білущака Івана Мироновича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
господарські  будівлі (гаражі легкових автомобілів),  які  розташовані в селі
Яблунів  Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо
впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на
території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:
1. Присвоїти на господарський будинок (гараж легкового автомобіля  площею
167.6 кв.м) ,  що належить Білущаку Івану Мироновичу поштову адресу: вул.
Стефаника буд.1- П село Яблунів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  116
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нові Скоморохи  Івано-Франківської
області  гр. Андреїв  Дмитра Романовича щодо присвоєння   поштової  адреси
на  будинок садибного типу з господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Нові Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Андреїв  Дмитру Романовичу
поштову адресу: вул. Церковна, буд.23 с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  117
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки м. Івано-Франківськ  гр. Белей  Ольги
Петрівни  щодо присвоєння   поштової  адреси  на  будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами,  який  розташований в селі Нові
Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо
впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на
території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Белей  Ользі  Петрівні поштову
адресу: вул. Церковна, буд. 106 с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  118
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи , Івано-Франківської
області гр. Паньків  Марії  Іванівни  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Нові Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Паньків Марії Іванівні  поштову
адресу: вул. Церковна, буд. 100 с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  119
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи , Івано-Франківської
області гр. Романюк Ольги Володимирівни  щодо присвоєння   поштової
адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими будівлями та
спорудами,  який  розташований в селі Нові Скоморохи  Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Романюк  Ользі  Володимирівні
поштову адресу: вул. Січових Стрільців, буд. 100 с. Нові Скоморохи , Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  120
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи , Івано-Франківської
області гр. Непорадної Марії Богданівни  щодо присвоєння   поштової  адреси
на  будинок садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Нові Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр. Непорадній  Марії Богданівні
поштову адресу: вул. Церковна, буд. 97 с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  №  121
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нові Скоморохи , Івано-Франківської
області гр. Каспрук Романа Стаховича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Нові Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.  Каспрук  Роману  Стаховичу
поштову адресу: вул. Церковна, буд. 101 с. Нові Скоморохи , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький


	Без імені
	Без імені

